
Zápis STK č. 13 ze dne 13. 11. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Rys, Borovička, Weber R. 

 

1/STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. 

 
201821BE1A1304 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - TJ Ligmet Milín z.s.  Neděle 18.11.2018 14:00 
SK Litavan Bohutín uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
201821BF1B1303 TJ Stará Huť, z.s. - TJ Krásná Hora   Neděle 18.11.2018 10:00  
TJ Stará Huť uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
201821BF1A1304 TJ Spartak Rožmitál - SK SPARTAK Příbram B  Středa 14.11.2018 18:00     
SK Spartak Příbram uhradí poplatek ve výši 100,-Kč  
 
 
STK nařizuje sehrát následující utkání z důvodů delegací RO. 
 
201821BA1A1307 SK SPARTAK Příbram B – TJ Sokol Nová Ves p. Pl Sobota 17.11.2018 16:00  
 
201821BA3A1304 SK Tochovice B, z.s. - TJ SEDLICE   Neděle 18.11.2018 14:30 
UMT 1. FK Příbram 
 
 
2/Změna termínu, která čeká na vyjádření soupeře  
201821BE1A1301 Obecnice/Pičín – TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s.  Sobota 17.11.2018 11:15 
 
 
3/Nedostatky v ZoU 
 
201821BA2A1206 Sokol Vrtule Láz, z.s.– SK Jince 1921, z.s. 
V ZoU je rozhodčí laik p. Galierik Biska Peter ID 58010396 současně veden jako hlavní pořadatel. 
V ZoU není popsaná ve zprávě RO dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem.  
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu členskému klubu Sokol 
Vrtule Láz ve výši 600,-Kč za porušení § 40 odst. 3 a §50 odst. 3 SŘ FAČR. STK uděluje v souladu s § 7 
odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu členskému klubu SK JINCE 1921, z.s. ve výši 300,-Kč za porušení § 
50 odst. 3 SŘ FAČR. 
 
201821BA2A1207 TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. – TJ Sparta Věšín 
V ZoU je popsáno RO zranění hráče H17 Weisser Aleš ID 93061538. V ZoU není označeno zranění. 
Rozhodnutí STK: předává RO k projednání KR. 
 
201821BE1A1201 Tělovýchovná jednota KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. – TJ Ligmet Milín, z.s. 
V ZoU není popsaná ve zprávě RO dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem.  
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu členskému klubu TJ 
KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. ve výši 150,-Kč za porušení § 50 odst. 3 SŘ FAČR. STK uděluje v souladu s § 7 
odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu členskému klubu TJ Ligmet Milín, z.s. ve výši 150,-Kč za porušení § 
50 odst. 3 SŘ FAČR.  



201821BE1B1201 SK Petrovice, z.s. – TJ SOKOL Dublovice, z.s. 
V ZoU není potvrzena základní část hostujícím vedoucím. V ZoU není popsán důvod nepotvrzení RO. 
ZoU nebyl uzavřen HR. – dodatečně Řídícím orgánem soutěže. 
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu členskému klubu TJ 
SOKOL Dublovice, z.s. ve výši 200,-Kč za porušení § 61 odst. 2 SŘ FAČR. STK předává RO k projednání 
KR. 
 
201821BE1B1204 Obořiště – SK Nový Knín 
V ZoU je pozici AR1 p. Vobr Václav ID 86090980 současně veden jako hlavní pořadatel utkání. 
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu členskému klubu 
Obořiště ve výši 150,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR. STK předává RO k projednání KR. 
 
201821BG1A1202 TJ Sokol Rosovice, z.s.– TJ Sokol Pičín, z.s. 
V ZoU není obsazena pozice hlavního pořadatele utkání. 
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) SŘ finanční pokutu členskému klubu TJ Sokol 
Rosovice, z.s. ve výši 100,-Kč. 
 
4/ Sazebník pokut 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč, 
 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 
 
V ZoU není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 20. 11. 2018 od 14:30 hod. v zasedací místnosti 
Sokolovny v Příbrami. 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 
 
 
 
 
 
 
 
 


